a 31 de agosto del 2021, se presentó una recuperación de cartera por valor de DOSCIENTOS 
SESENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO 
PESOS CON NOVENTA CENTAVOS ($268.815.765.90). 

Que según Acta del CONFIS No. 16 del 30 de Septiembre, se aprobó adición de recursos por valor 
de de DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS CON NOVENTA CENTAVOS ($268.815.765.90). 

Que en mérito de lo anterior, 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º. Apruébese la adición al Presupuesto de Ingresos del Centro de Diagnóstico 
Automotor de Nariño Ltda., para la vigencia fiscal comprendida entre el 1º de Enero al 31 de 
Diciembre de año 2021 en la suma DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS